ООО «Фрегат»
ПРИКАЗ №68-ОК
о лишении премии
05 апреля 2019 г.                                                                                                             г. Тула
В соответствии с п. 5.4. и 5.8. Положения о премировании, утвержденному и действующему в ООО «Фрегат»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Лишить менеджера по продажам Сунцову Светлану Леонидовну ежемесячной премии за март 2019 г. в полном объеме. Основание – наличие в марте 2019 г. дисциплинарного взыскания за прогул (приказ №12 СП от 26.03.2019 г.).
Директор                                                                      Ашкин                                  Ашкин П.С.
С приказом ознакомлена:                                          Сунцова                                Сунцова С.Л.
06.04.2019 г.